令和７年３月２０日
会員各位

特定非営利活動法人
神奈川県ライフル射撃協会事務局

主催大会および推薦申請のご案内

拝啓 平素より当協会事業に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
本年度の主催大会及び推薦申請について下記の通りお知らせいたします。

敬具

記

■大会日程・参加料等

国スポ一次予選会

東日本選手権予選会

春季神奈川オープン大会

国スポ最終予選会

全関東選手権予選会

秋季神奈川オープン大会

県選手権大会

期 日 ４月２７日（日） ５月２５日（日） １１月２日（日）
〆 切 ４月１９日（土） ５月７日（水） １０月１５日（水）
種 目 国民スポーツ大会１０ｍ・５０ｍ全種目
会 場 神奈川県立伊勢原射撃場
申 込 https://forms.gle/wjy9npz8badzqoPE6

https://forms.gle/7LsDy9e64x5XbV8C9

https://forms.gle/G8t7vH7DsRERi5Vx6

※日程は変更となる可能性がございます。最新の情報は当協会ホームページよりご確認ください。
※ハンドライフルは普及大会となります。
※お申込みは申込フォーム、電子メール、ＦＡＸ、または郵送にて事務局までお申込みください。
※参加料については別紙参照。

■推薦スケジュール 裏面参照

以上

https://forms.gle/wjy9npz8badzqoPE6
https://forms.gle/7LsDy9e64x5XbV8C9
https://forms.gle/G8t7vH7DsRERi5Vx6
https://forms.gle/G8t7vH7DsRERi5Vx6

（裏）

推薦スケジュール

当協会の推薦申請の締切日は下記の通りです。締切日以降に届いた申請については、翌月の推薦委員会への申請取

扱となります。

推薦申請締切日

４月１０日（木） １０月１６日（木）

５月１５日（木） １１月１３日（木）

６月の推薦委員会は
ありません

１２月 ４日（木）

７月１７日（木） ２０２６年１月１５日（木）

８月１４日（木） ２０２６年２月１２日（木）

９月１１日（木） ２０２６年３月１２日（木）

推薦書は申請者へ届くまでに県ラの締切日後、１ヶ月ほどかかります。お急ぎの方や、ピストルを所持されている方、

技能講習免除を申請される方は所持銃の許可有効期間等をよく確認の上、余裕を持って計画的にご申請ください。

推薦申請について

１ 推薦の申請手続きがニチラネットから新システムに移行されます。

詳細は日ラホームページやニチラネットに公開される情報をご覧ください。
２ ６月の推薦委員会は実施されません。
３ システム移行に伴い、７月１８日－３１日の間は推薦の申請ができません。
４ ８月１日（金）より、新システムによる推薦の申請受付が開始されます。

問い合わせ先
神奈川県ライフル射撃協会事務局窓口
Ｅメール：kraofficial@yahoo.co.jp
電話番号：080 1190 3911